Boletín Oficial de la Provincia de Málaga



Número 36 Viernes, 21 de febrero de 2025

Página 27

ANUNCIOS PARTICULARES

CONSORCIO PROVINCIAL DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS DE MÁLAGA

Anuncio

Según Resolución número 2025-0004, de fecha 9 de enero de 2025, del Consorcio Provincial de Residuos Sólidos Urbanos de Málaga se aprueba definitivamente el expediente para la creación de una mesa de contratación permanente como órgano de asistencia al órgano de contratación Presidencia y designar a los miembros de la misma, previa consulta a los designados, se propone la siguiente composición y se publica el mismo para su general conocimiento y en cumplimiento del artículo 21.4 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público.

ROL/TITULARES	SUPLENTES
PRESIDENTA: D.ª SAGRARIO MOLINA GARCÍA, VOCAL DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL CON- SORCIO PROVINCIAL DE RSU DE MÁLAGA.	PRESIDENTE: D. JUAN ROSAS GALLARDO VOCAL DEL CONSEJO DE ADMINISTRA- CIÓN DEL CONSORCIO PROVINCIAL DE RSU DE MÁLAGA.
SECRETARIA: D.ª MERCEDES NAVAS BENAVENTE. ADMINISTRATIVO GRUPO 5. PERSONAL LABORAL FIJO.	SECRETARIO SUPLENTE: D. ANTONIO FRANCISCO GAONA GARCÍA, RESPONSABLE RRHH A1. (FUNCIONARIO DE CARRERA).
VOCAL JURÍDICO ECONÓMICO: D.ª ESTER MÓDENES MERINO, (SECRETARIA INTERVENTORA DEL CONSORCIO PROVIN- CIAL DE RSU DE MÁLAGA).	VOCAL JURÍDICO ECONÓMICO SUPLENTE: FUNCIONARIO DESIGNADO DIPUTACIÓN DE MÁLAGA.
VOCAL 1: D. ÁNGEL CASTILLO ARREBOLA, DIRECTOR TÉCNICO GRUPO 1. PERSONAL LABORAL FIJO.	VOCAL: PERSONAL DESIGNADO POR DIPUTACIÓN DE MÁLAGA.
VOCAL 2: D.ª M.ª PAZ ZAFRA PADILLA. TÉCNICO GRUPO 1. PERSONAL LABORAL FIJO.	VOCAL: D.ª M.ª CARMEN NAVAS ACOSTA. ADMINISTRATIVO GRUPO 5. PERSONAL LABORAL FIJO.
VOCAL 3: D. FRANCISCO ZURITA ESCOBAR, DIRECTOR MEDIOAMBIENTAL GRUPO 1. PERSONAL LABORAL FIJO.	VOCAL: PERSONAL DESIGNADO POR DIPUTACIÓN DE MÁLAGA.

En Málaga, a 30 de enero de 2025.

El Presidente, Luis José Rodríguez del Pozo.

356/2025